Quis iam se exollat contra Filium Dei? Quis de se desperet, pro quo tam humilis esse voluit Filius Dei? Quæ beatam vitam arbitretur esse in ijs, quæ contemenda esse docuit Filius Dei?

Vndecimo: *Expedit ut moriatur*: Ut nos Deo reddat obediens. Creatur Deus hominē illumque mille donis bonisque cumulauit, & prærogatiuis ornaui gratiarum: quas omnes voluit reddere certis virtute obedientiæ. Eo sine cum D. August. illius arboris illi fructum interdixit, Lib. 15. de Ciu. c. 20. & lib. 14. c. 13. vide ut creatura Creatori regique subditus. Hoc ex Spiritu S. dicimus: Deus creatus de terra hominē &c. vestiuit illum virtute &c. testamentum atque in constituit cum illo &c. Obedientiam velut sepem statuit, quæ vinea illa diuina confusa manu terueretur incolumis: accenit diabolo, suaque cœta illam tormenta exprodit eamque funditus evertit: quo factum est, ut mors intraret & perditio. Aduent Christus hominem reparaturus, eamque vult sepem erigere tali obedientiæ, quæ factus est obediens usque ad mortem. Itaque dicente D. August. fuit homo inobediens usque ad mortem: cum enim creatus esset immortalis, inobediens esse voluit usque ad mortem: etenim per inobedientiã mortuus est: quocirca ratio suadebat, ut Christus, qui venerat hominem reddidit obediens: em ipse fieret obediens usque ad mortem: atque in cruce inclinatio capite moreretur, in signum obedientiæ: quocirca priusquam expiraret, caput humiliter inclinavit. Inclinatio capite, emisit Spiritum. Nos prius expiramus, quam caput inclinamus: quia hoc de illo procedit: porro in Christo præcæsit expirationem capitis inclinatio: quia de hac procedebat illa: si namque expirauit & mortuus est, adscribendum est hoc obedientiæ, hic quamquam tua sit oportet, additas.

Duodecimo: *Expedit ut moriatur*: Quatenus virtutem in nobis generet patientiæ, de qua sic D. Iacobus: Patientia opus perfectum habet. Hæc nobis apprimè necessaria est, imo magis necessaria, quam baculus per præcepta incedenti, ubi ad singulos passus varijs occurrat offendiculis: hæc etenim vita, vita rema iouis est & carnis pus tribulorū, in quo spūs viliat reperimus nos acriter exulcerantes qualiter illam homo seruabit tot obrutus aduersitatibus, disterijs, paupertate, cruciatibus & infestationibus? Christum imitatur: Per patientiam curramus: (sic nos hortatur Apostolus): Aspicientes in auctore fidei &c. qui pro possio sibi gaudio &c. Exemplum illius quo nobis patientiæ

Cap. 17.

Lib. 15. de Ciu. c. 20. & lib. 14. c. 13. vide supra Ho. 23. nu. 60. Eccli. 17.